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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06802401V

2. Data e Regjistrimit 02/06/2020
3. Emri i Subjektit Office 1 Superstore Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjia Minatori, Pasuria 2681/1, 
ZK 3694, Vol.15, Faqe 124, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport pajisje kancelarie, zyre, etj dhe shitja e tyre 

neperrnjet platformave online, Shitje online. Sherbime 
telekomunikacioni, internet, GPS, pajisje kompjuterike të të 
gjitha llojeve, trainime. Import - Eksport dhe tregtimi me 
shumicë e pakice i artikujve te ndryshem industriale, 
paisjeve te ndryshme, makineri e paisje, hekurit dhe i 
materialeve të ndërtimit. Shoqeria do të bejë transport të 
mallrave dhe materialeve per vete dhe per të tretet. Prodhim, 
import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice i makineri 
e pajisje të te gjitha llojeve e materialeve te ndërtimit. 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare që lidhen drejt per drejt ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te 
përshtatshëm në arritjen e qellimit te shoqerise. Shoqeria, per 
te mire të përmbushjes se objektit social te saj veprimtarise e 
saj, mund te ushtroje te gjitha  aktivitete e tjera tregtare, 
industriale, financiare, ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
qe mund te jete e nevojshme ose të dobishme per realizimin 
e aktiviteteve te shoqerise, pjesmarrja ne shoqeri te tjera me  
objekt te ngjashem te veprimtarise që lidhen ose te lidhura 
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me te tyre, drejtperdrejt ose tërthorazi, si ne Shqiperi dhe 
jashtë saj, si dhe te lëshojnë garanci dhe garancite per te 
tretë.
Aqif Konesha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2020                Deri: 03/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AqifKonesha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentaHajdari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MIROSLAVBOEV

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Office 1 Superstore Albania
E-Mail: aqifkonesha@yahoo.com  
Telefon: 0692035449  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-515075-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51509E48-4C39-46E3-9F6B-64C5B34F7533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE205BF0-2253-425E-8FB0-8B4ABD923FC2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


